[bookmark: _GoBack]
муниципальный район «Белгородский район» Белгородской области
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ТАВРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
шестидесятое заседание земского собрания четвертого созыва
РЕШЕНИЕ
«28» апреля 2023 года 						                     № 248
	Об установлении границ территории территориального общественного самоуправления на территории Тавровского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области

Рассмотрев обращения инициативной группы граждан об установлении границ территории создаваемого территориального общественного самоуправления, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о территориальном общественном самоуправлении Тавровского сельского поселения, утвержденным решением земского собрания Тавровского сельского поселения от 28 ноября 2018 года № 30,
 земское собрание Тавровского сельского поселения решило:
1. Установить границы территории для осуществления территориального общественного самоуправления «Таврово-9»:  ул. Пригородная,  ул. Дальняя, пер. Дальний, ул. Листопадная, ул. Лучевая,  ул. Ключевая, пер. Ключевой ул. Отрадная, пер. Отрадный, ул. Бирюзовая, ул. Земская, пер. Земский, ул. Солнечная, ул. Рассветная на территории Тавровского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области.
2. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его обнародования.
3. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Тавровского сельского поселения.
4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Тавровского
сельского поселения             	                                                   В. С. Черкасов